АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 августа  2024 года                                                                                №  1170

г. Краснокаменск

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» от 01 августа 2024 года № 1118 «О подготовке и
проведении мероприятий, посвященных празднованию 55- летнего юбилея
города Краснокаменска и Дня шахтера в 2024 году», в целях создания условий
для обеспечения населения услугами торговли, общественного питания в день
проведения праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом  городского
поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на территории сквера «Шахтеров» и
территории ОТЦ 1-го микрорайона в день проведения праздничных
мероприятий 24 августа 2024 года с 09.00 до 23.00 (Приложение № 1).

2. Утвердить схему дислокации объектов мелкорозничной торговли и
временных организаций общественного питания, осуществляющих торговлю
на территории сквера «Шахтеров» и территории ОТЦ 1-го микрорайона в день
проведения праздничных мероприятий 24 августа 2024 года с 09.00 до 23.00
(Приложение №2).

3. ОМВД России по г.Краснокаменску и Краснокаменскому району
Забайкальского края рассмотреть вопрос о необходимости принятия мер,
направленных на пресечение несанкционированной торговли.
       4. Управлению Россельхознадзора по Забайкальскому краю рекомендо-
вать рассмотреть вопрос о необходимости присутствия сотрудника в день
проведения праздничных мероприятий 24 августа 2024 года в целях выявле-
ния продукции ненадлежащего качества.

5. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официаль-
ном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

О размещении объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на территории сквера «Шахтеров» и
территории ОТЦ 1-го микрорайона

http://www.красно-каменск.рф/

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на на-
чальника отдела экономики и торговли Администрации городского поселе-
ния «Город Краснокаменск» (А.А.Истомина).

Глава  городского поселения                                                         И.Г.Мудрак

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

городского поселения
"Город Краснокаменск"

      от «20» августа 2024 года № 1170

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного питания на

территории сквера «Шахтеров» и территории ОТЦ 1-го микрорайона
в день проведения праздничных мероприятий

24 августа 2024 года

№
п/п

Наименование объекта
потребительского рынка

Ассортимент реализуемых товаров Получено
Ф.И.О,

подпись,
дата

1 Поляков Владимир Алексеевич Мёд, продукция пчеловодства
2 Горлов Прокопий Филлипович Мёд, продукция пчеловодства
3 Зимин Андрей Николаевич Мёд, продукция пчеловодства
4 ИП Рудий Сергей Николаевич Сладкий фастфуд
5 ИП Зиннатуллина Анна Владимировна Сладкий фастфуд
6 ИП Гулько Анна Александровна Сладкий фастфуд (мягкое мороже-

ное, игры)
7 ИП Мартюшова Галина Викторовна Сладкий фастфуд (мармелад, шары)
8 ИП Мурадян Багдасар Сарибекович Сладкий фастфуд (мягкое мороже-

ное)
9 Союз «Десантников» Чернышов А.В. Общественное питание шашлык

10 ИП Рыбченко Елена Александровна Общественное питание шашлык
11 ООО «Забстандарт» Пашаев Орхан Закир

оглы
Общественное питание шашлык

12 ИП Вишняк Ангелина Александровна Общественное питание шашлык
13 ООО «Триумфкелиос» Козинец Олег

Сергеевич
Общественное питание шашлык

14 ИП Назаров Сайфиддин Давлатмуродо-
вич

Общественное питание шашлык

15 ИП Кошечкина Ирина Александровна Общественное питание шашлык
16 ИП Каримов Асрорберди Тимербоевич Общественное питание шашлык,

плов
17 ООО «Галина» Валиева Умая Вали Кызы Общественное питание шашлык
18 ИП Касымбекова Клара Кубанычбековна Общественное питание шашлык
19 ИП Бобоев Санджар Халимбоевич Общественное питание шашлык,

плов
20 ИП Чащина Ирина Викторовна Косметические товары «Oriflame»
21 ИП Фролович Татьяна Николаевна Косметические товары «Avon»
22 Корх Ксения Олеговна Прикладное творчество
23 Маслова Валентина Сидоровна Прикладное творчество
24 Куклис Марина Сергеевна Прикладное творчество
25 Елизова Юлия Сергеевна Прикладное творчество
26 Брюхова Наталья Александровна Прикладное творчество
27 ИП Пантелеева Оксана Андреевна Прикладное творчество
28 Гордеева Елена Анатольевна Прикладное творчество
29 Билалова Равзалия Рашитовна Прикладное творчество
30 ИП Ляхова Наталья Сергеевна Прикладное творчество

31 Шестакова Надежда Николаевна Прикладное творчество
32 ИП Байрамова Светлана Владимировна Аэротату
33 Швалов Сергей Геннадьевич Прокат лошадей, аквагрим
34 ИП Швалова Инна Владимировна Аттракционы, лотерея, аквагрим
35 Астраханцева Дарья Анатольевна Прокат лошадей
36 Тонких Данил Павлович Атракцион «Турник»

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\1170 от 20.08.2024г торговля.docx